
ZARZĄDZENIE NR 63/2017
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji  o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na 2017 rok oraz ustalenia planu finansowego zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) i art. 247 ust. 1,2, art. 249 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2017 r., poz. 2077) oraz § 12 ust.1,2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych ( Dz.U.2015 r., poz.1542)   oraz Zarządzenia Nr 2/2017 Wójta Gminy Świercze z dnia 12 stycznia 
2017 roku w sprawie wykonywania budżetu Gminy Świercze na rok 2017, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach w planie dochodów i wydatków 
budżetu wynikających z Uchwały Nr 184/XXX/2017 Rady Gminy Świercze z dnia 14 grudnia 2017 roku , zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach w planie dochodów i wydatków 
budżetu wynikających z Zarządzenia Nr 58/2017 Wójta Gminy Świercze z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Świercze w 2017 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach w planie wydatków budżetu 
wynikających z Zarządzenia Nr 59/2017 Wójta Gminy Świercze z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Świercze w 2017 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

4. Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach w planie dochodów i wydatków 
budżetu wynikających z Uchwały Nr 189/XXXI/2017 Rady Gminy Świercze z dnia 28 grudnia 2017 roku , 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

5. Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach w planie wydatków budżetu 
wynikających z Zarządzenia Nr 61/2017 Wójta Gminy Świercze z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Świercze w 2017 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zawiadomienia, o których mowa w §1 ust. 1, 2, 3, 4 i 5 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek budżetowych.

§ 3. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na rok 2017 po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: A21B5555-A575-4B5B-B8EE-E9EBFBBF0695. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu wynikających z Uchwały Nr 184/XXX/2017 Rady Gminy 
Świercze z dnia 14 grudnia 2017 roku

I.      DOCHODY

1. ORGAN

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 441 901,23 - 2 215,00 439 686,23

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

25 209,00 - 165,00 25 044,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 179,00 - 165,00 9 014,00

85216 Zasiłki stałe 133 527,00 - 2 050,00 131 477,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

133 527,00 - 2 050,00 131 477,00

855 Rodzina 5 639 978,00 107 766,00 5 747 744,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 614 215,00 107 766,00 3 721 981,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

3 612 680,00 107 766,00 3 720 446,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 004,00 - 1 582,00 31 422,00

90002 Gospodarka odpadami 8 440,00 - 740,00 7 700,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

8 440,00 - 740,00 7 700,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 564,00 - 842,00 23 722,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

24 564,00 - 842,00 23 722,00

Razem: 17 706 529,86 103 969,00 17 810 498,86

2. SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIERCZACH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 170 000,00 - 10 440,00 159 560,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 560,00 1 560,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 560,00 1 560,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 8 000,00 8 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 0,00 1 000,00 1 000,00

Id: A21B5555-A575-4B5B-B8EE-E9EBFBBF0695. Podpisany Strona 1



0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

0,00 7 000,00 7 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 170 000,00 - 20 000,00 150 000,00

0830 Wpływy z usług 170 000,00 - 20 000,00 150 000,00

Razem: 170 000,00 - 10 440,00 159 560,00

3. SZKOŁĄ PODSTAWOWA W STRZEGOCINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 450,00 0,00 9 450,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 000,00 0,00 8 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

5 000,00 1 000,00 6 000,00

Razem: 9 450,00 0,00 9 450,00

4. GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 20 414,40 1 313,04 21 727,44

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 414,40 1 313,04 7 727,44

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

6 414,40 1 313,04 7 727,44

Razem: 20 414,40 1 313,04 21 727,44

5. URZĄD GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 33 896,00 - 7 652,00 26 244,00

85295 Pozostała działalność 33 896,00 - 7 652,00 26 244,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 33 896,00 - 7 652,00 26 244,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 620 078,00 760,00 620 838,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 929,00 760,00 14 689,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

13 929,00 760,00 14 689,00

Razem: 2 690 103,00 - 6 892,00 2 683 211,00

II.                        WYDATKI

1. SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIERCZACH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 643 793,53 - 10 440,00 2 633 353,53

80101 Szkoły podstawowe 1 924 203,53 1 411,00 1 925 614,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 532,00 1 411,00 190 943,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 354 570,00 - 11 851,00 342 719,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 149,00 5 149,00

4220 Zakup środków żywności 170 000,00 - 13 000,00 157 000,00

Id: A21B5555-A575-4B5B-B8EE-E9EBFBBF0695. Podpisany Strona 2



Razem: 2 755 300,53 - 10 440,00 2 744 860,53

2. SZKOŁA PODSTAWOWA W STRZEGOCINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 390 687,07 0,00 1 390 687,07

80101 Szkoły podstawowe 1 098 192,44 0,00 1 098 192,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 985,00 983,00 58 968,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 1 332,00 10 832,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 - 1 332,00 1 168,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 983,00 517,00

Razem: 1 481 267,07 0,00 1 481 267,07

3. PUBLICZNE GIMNAZJUM

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 583 946,38 0,00 1 583 946,38

80110 Gimnazja 1 361 955,09 1 600,00 1 363 555,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 1 600,00 17 100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 100,00 - 1 600,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 600,00 - 2 000,00 1 600,00

Razem: 1 583 946,38 0,00 1 583 946,38

4. GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 100 800,63 - 901,96 1 099 898,67

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

27 809,00 - 165,00 27 644,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 809,00 - 165,00 27 644,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 92 300,00 0,00 92 300,00

3110 Świadczenia społeczne 75 035,64 3,20 75 038,84

3119 Świadczenia społeczne 17 264,36 - 3,20 17 261,16

85216 Zasiłki stałe 133 527,00 - 2 050,00 131 477,00

3110 Świadczenia społeczne 133 527,00 - 2 050,00 131 477,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 638 886,40 8 313,04 647 199,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 500,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 238,00 5 500,00 21 738,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 14 114,40 1 313,04 15 427,44

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 132 400,00 - 7 000,00 125 400,00

3110 Świadczenia społeczne 120 400,00 - 7 000,00 113 400,00

855 Rodzina 5 693 743,00 107 766,00 5 801 509,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 612 680,00 107 766,00 3 720 446,00

Id: A21B5555-A575-4B5B-B8EE-E9EBFBBF0695. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 3 555 037,00 110 406,00 3 665 443,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 360,00 - 800,00 38 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 850,00 - 140,00 6 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 933,00 - 20,00 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 314,00 - 580,00 734,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 1 100,00 6 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 006 800,00 0,00 2 006 800,00

3110 Świadczenia społeczne 1 880 095,00 4 426,00 1 884 521,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 - 1 846,00 35 154,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 800,00 - 537,00 72 263,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 - 55,00 945,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 119,00 - 357,00 762,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 920,00 7 080,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 800,00 - 411,00 389,00

Razem: 6 794 543,63 106 864,04 6 901 407,67

5. URZĄD GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 268 961,00 2 500,00 1 271 461,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 268 532,00 2 500,00 1 271 032,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 053,00 2 500,00 53 553,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 33 600,00 - 100,00 33 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 600,00 - 100,00 33 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 200,00 1 200,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 7 300,00 - 300,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 2 147 262,00 610 218,00 2 757 480,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 762 812,00 609 118,00 2 371 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 800,00 2 964,00 61 764,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 1 000,00 12 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 27 468,00 154,00 27 622,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 605 000,00 605 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 000,00 100,00 27 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 500,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 - 900,00 1 100,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 500,00 1 500,00

75095 Pozostała działalność 239 640,00 1 000,00 240 640,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 600,00 1 000,00 20 600,00

851 Ochrona zdrowia 74 100,00 0,00 74 100,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 500,00 0,00 64 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 130,00 1 430,00

Id: A21B5555-A575-4B5B-B8EE-E9EBFBBF0695. Podpisany Strona 4



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 670,00 2 000,00 26 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 2 000,00 7 200,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 70,00 1 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 130,00 - 3 530,00 27 600,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 120,00 180,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 700,00 - 550,00 150,00

852 Pomoc społeczna 56 460,00 - 12 720,00 43 740,00

85295 Pozostała działalność 56 460,00 - 12 720,00 43 740,00

3110 Świadczenia społeczne 56 460,00 - 12 720,00 43 740,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 968 629,00 - 3 372,00 965 257,00

90002 Gospodarka odpadami 361 192,00 - 740,00 360 452,00

4300 Zakup usług pozostałych 361 192,00 - 740,00 360 452,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 500,00 - 3 000,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 - 1 500,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 1 500,00 3 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 543,00 - 82,00 44 461,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 38 493,00 - 82,00 38 411,00

90095 Pozostała działalność 12 600,00 450,00 13 050,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 450,00 1 950,00

Razem: 7 601 579,85 596 526,00 8 198 105,85

  

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: A21B5555-A575-4B5B-B8EE-E9EBFBBF0695. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu wynikających z Zarządzenia Nr 58/2017 Wójta Gminy 
Świercze z dnia 18 grudnia 2017 r.

I.                 DOCHODY

1. ORGAN

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 747 744,00 1 324,00 5 749 068,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 721 981,00 1 324,00 3 723 305,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

3 720 446,00 1 324,00 3 721 770,00

Razem: 17 810 498,86 1 324,00 17 811 822,86

II.               WYDATKI

1. GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 801 509,00 1 324,00 5 802 833,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 720 446,00 1 324,00 3 721 770,00

3110 Świadczenia społeczne 3 665 443,00 1 504,00 3 666 947,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 - 180,00 6 720,00

Razem: 6 901 407,67 1 324,00 6 902 731,67

2. URZĄD GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 271 461,00 0,00 1 271 461,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 271 032,00 0,00 1 271 032,00

4270 Zakup usług remontowych 44 800,00 - 750,00 44 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 300,00 750,00 15 050,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 33 500,00 0,00 33 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 500,00 0,00 33 500,00

4260 Zakup energii 9 000,00 - 400,00 8 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 700,00 10 200,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 - 300,00 400,00

750 Administracja publiczna 2 757 480,00 0,00 2 757 480,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 71 500,00 1 400,00 72 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 200,00 1 400,00 71 600,00

Id: A21B5555-A575-4B5B-B8EE-E9EBFBBF0695. Podpisany Strona 1



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 371 930,00 - 2 900,00 2 369 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 087 444,00 - 3 400,00 1 084 044,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 500,00 12 500,00

75095 Pozostała działalność 240 640,00 1 500,00 242 140,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 600,00 1 500,00 22 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 44 068,00 0,00 44 068,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 43 068,00 0,00 43 068,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 200,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 500,00 6 600,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 300,00 3 700,00

801 Oświata i wychowanie 524 067,22 0,00 524 067,22

80113 Dowożenie uczniów do szkół 278 088,00 0,00 278 088,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 280,00 - 500,00 41 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 200,00 500,00 117 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 965 257,00 0,00 965 257,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 255 765,00 0,00 255 765,00

4260 Zakup energii 125 165,00 2 000,00 127 165,00

4270 Zakup usług remontowych 130 600,00 - 2 000,00 128 600,00

Razem: 8 198 105,85 0,00 8 198 105,85

 

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: A21B5555-A575-4B5B-B8EE-E9EBFBBF0695. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 63/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu wynikających z Zarządzenia Nr 59/2017 Wójta Gminy Świercze z dnia 
22 grudnia 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze w 2017 r.

I.  WYDATKI

1. SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIERCZACH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 633 353,53 0,00 2 633 353,53

80101 Szkoły podstawowe 1 925 614,53 1 420,00 1 927 034,53

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 997,00 - 2 570,00 89 427,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 126 022,00 12 091,00 1 138 113,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 661,00 - 1 000,00 211 661,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 103,00 - 1 600,00 17 503,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 943,00 - 1 500,00 189 443,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 418,53 1 500,00 44 918,53

4260 Zakup energii 53 900,00 - 2 000,00 51 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 920,00 - 781,00 3 139,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 960,00 - 1 600,00 360,00

4430 Różne opłaty i składki 2 450,00 - 840,00 1 610,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 470,00 - 280,00 1 190,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 193 235,00 4 900,00 198 135,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 440,00 3 800,00 137 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 300,00 1 000,00 27 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 780,00 100,00 880,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 897,00 - 165,00 1 732,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 165,00 135,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 342 719,00 - 6 155,00 336 564,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 000,00 - 800,00 135 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 300,00 - 435,00 8 865,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 300,00 - 2 900,00 20 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 149,00 - 2 020,00 3 129,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

157 888,00 0,00 157 888,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 530,00 177,00 14 707,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 - 95,00 4 905,00

4260 Zakup energii 1 100,00 - 52,00 1 048,00

Id: A21B5555-A575-4B5B-B8EE-E9EBFBBF0695. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 30,00 - 30,00 0,00

Razem: 2 744 860,53 0,00 2 744 860,53

2. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIESZEWIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 928 859,80 0,00 928 859,80

80101 Szkoły podstawowe 664 385,95 0,00 664 385,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 050,00 2 000,00 79 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 813,00 - 1 000,00 9 813,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 330,00 - 4 100,00 25 230,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 834,95 3 500,00 23 334,95

4260 Zakup energii 6 800,00 - 1 000,00 5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 1 000,00 7 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 550,00 550,00 3 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 275,00 - 400,00 875,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 850,00 - 550,00 300,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

141 238,85 0,00 141 238,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 700,00 2 000,00 105 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 380,00 - 2 000,00 1 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 050,00 600,00 17 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 600,00 5 400,00

Razem: 928 859,80 0,00 928 859,80

3. SZKOŁA PODSTAWOWA W STRZEGOCINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 390 687,07 0,00 1 390 687,07

80101 Szkoły podstawowe 1 098 192,44 0,00 1 098 192,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 968,00 - 2 000,00 56 968,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 806,44 2 400,00 29 206,44

4260 Zakup energii 9 600,00 - 500,00 9 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 100,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 832,00 600,00 11 432,00

4410 Podróże służbowe krajowe 970,00 - 600,00 370,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

53 176,63 0,00 53 176,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 860,00 100,00 960,00

4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 - 100,00 2 000,00

Razem: 1 481 267,07 0,00 1 481 267,07

Id: A21B5555-A575-4B5B-B8EE-E9EBFBBF0695. Podpisany Strona 2



  

  

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: A21B5555-A575-4B5B-B8EE-E9EBFBBF0695. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 63/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu wynikających z Uchwały Nr 189/XXXI/2017 Rady Gminy 
Świercze z dnia 28 grudnia 2017 roku

I.      DOCHODY

1. ORGAN

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem

1 991 741,00 - 9 590,00 1 982 151,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

100 661,00 - 12 590,00 88 071,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 14 200,00 - 2 590,00 11 610,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 86 461,00 - 10 000,00 76 461,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 890 980,00 3 000,00 1 893 980,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 1 500,00 3 000,00 4 500,00

Razem: 17 811 822,86 - 9 590,00 17 802 232,86

2. URZĄD GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 590,00 590,00

60095 Pozostała działalność 0,00 590,00 590,00

0830 Wpływy z usług 0,00 590,00 590,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem

1 616 883,00 26 000,00 1 642 883,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

465 500,00 7 500,00 473 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 452 500,00 7 500,00 460 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 038 283,00 18 500,00 1 056 783,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 340 283,00 18 500,00 358 783,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 620 838,00 - 17 000,00 603 838,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 221 977,00 - 17 000,00 204 977,00

0830 Wpływy z usług 194 700,00 - 17 000,00 177 700,00

Razem: 2 683 211,00 9 590,00 2 692 801,00

II.      WYDATKI

1. SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIERCZACH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Id: A21B5555-A575-4B5B-B8EE-E9EBFBBF0695. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 2 633 353,53 2 420,00 2 635 773,53

80101 Szkoły podstawowe 1 927 034,53 2 420,00 1 929 454,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 138 113,00 2 420,00 1 140 533,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 111 507,00 - 2 420,00 109 087,00

85401 Świetlice szkolne 111 507,00 - 2 420,00 109 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 050,00 - 1 000,00 71 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 850,00 - 220,00 14 630,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 - 200,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Razem: 2 744 860,53 0,00 2 744 860,53

2. GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 099 898,67 0,00 1 099 898,67

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 125 400,00 0,00 125 400,00

3110 Świadczenia społeczne 113 400,00 1 700,00 115 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 1 700,00 10 300,00

85295 Pozostała działalność 21 812,23 0,00 21 812,23

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 773,55 259,65 18 033,20

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 103,25 45,37 3 148,62

4127 Składki na Fundusz Pracy 435,43 6,38 441,81

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 - 140,00 160,00

4307 Zakup usług pozostałych 200,00 - 171,40 28,60

855 Rodzina 5 802 833,00 0,00 5 802 833,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 721 770,00 0,00 3 721 770,00

3110 Świadczenia społeczne 3 666 947,00 - 500,00 3 666 447,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 720,00 500,00 7 220,00

Razem: 6 902 731,67 0,00 6 902 731,67

3. URZĄD GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

975,00 0,00 975,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 975,00 0,00 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 0,46 139,46

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 - 0,02 19,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 816,00 - 0,44 815,56

Razem: 8 198 105,85 0,00 8 198 105,85

Id: A21B5555-A575-4B5B-B8EE-E9EBFBBF0695. Podpisany Strona 2



 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: A21B5555-A575-4B5B-B8EE-E9EBFBBF0695. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 63/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu wynikających z Zarządzenia Nr 61/2017 Wójta Gminy Świercze z dnia 
29 grudnia 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze w 2017 r.

I.         WYDATKI

1. SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIERCZACH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 635 773,53 0,00 2 635 773,53

80101 Szkoły podstawowe 1 929 454,53 - 150,00 1 929 304,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140 533,00 2 000,00 1 142 533,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 503,00 350,00 17 853,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 443,00 - 2 000,00 187 443,00

4260 Zakup energii 51 900,00 - 500,00 51 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 336 564,00 150,00 336 714,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 200,00 150,00 135 350,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

157 888,00 0,00 157 888,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 870,00 - 150,00 20 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 160,00 150,00 2 310,00

Razem: 2 744 860,53 0,00 2 744 860,53

2. SZKOŁA PODSTAWOWA STRZEGOCIN

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 390 687,07 0,00 1 390 687,07

80101 Szkoły podstawowe 1 098 192,44 2 130,00 1 100 322,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 800,00 - 170,00 56 630,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 355,00 - 700,00 15 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 968,00 4 700,00 61 668,00

4260 Zakup energii 9 100,00 - 1 700,00 7 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 226 180,00 - 2 130,00 224 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 604,00 - 2 130,00 153 474,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

53 176,63 0,00 53 176,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 420,00 800,00 38 220,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

Id: A21B5555-A575-4B5B-B8EE-E9EBFBBF0695. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 500,00 200,00 700,00

Razem: 1 481 267,07 0,00 1 481 267,07

3. GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 802 833,00 0,00 5 802 833,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 006 800,00 0,00 2 006 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 154,00 60,00 35 214,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 080,00 - 60,00 7 020,00

Razem: 6 902 731,67 0,00 6 902 731,67

4. URZĄD GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 757 480,00 0,00 2 757 480,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 369 030,00 0,00 2 369 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 084 044,00 - 380,00 1 083 664,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 900,00 380,00 20 280,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 100,00 0,00 27 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 12 000,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 888,00 - 12 000,00 10 888,00

851 Ochrona zdrowia 74 100,00 0,00 74 100,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 500,00 0,00 64 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 - 20,00 7 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 20,00 27 620,00

Razem: 8 198 105,85 0,00 8 198 105,85

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: A21B5555-A575-4B5B-B8EE-E9EBFBBF0695. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 63/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 29 grudnia 2017 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH ODRĘBNYMI 
USTAWAMI

Dysponent:Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki
Dotacje Wydatki z tego:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 456 098,52 456 098,52 456 098,52

01095 Pozostała działalność 456 098,52 456 098,52 456 098,52

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 456 098,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 3 500,0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598,50 598,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,80 650,80

4300 Zakup usług pozostałych 4 193,80 4 193,80

4430 Różne opłaty i składki 447 155,42 447 155,42

750 Administracja publiczna 46 310,00 46 310,00 46 310,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 310,00 46 310,00 46 310,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 46 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 156,00 36 156,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 330,00 2 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 578,70 6 578,700

4120 Składki na Fundusz Pracy 941,08 941,08

4410 Podróże służbowe krajowe 304,22 304,22

801 Oświata i wychowanie 59 261,00 59 261,00 59 261,00

80101 Szkoły podstawowe 42 078,00 42 078,00 42 078,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 42 078,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51,30 51,30

Id: A21B5555-A575-4B5B-B8EE-E9EBFBBF0695. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 7,35 7,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 709,92 41 709,92

4300 Zakup usług pozostałych 9,43 9,43

80110 Gimnazja 15 700,00 15 700,00 15 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 15 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownków 120,00 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,52 20,52

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,94 2,94

4240 Zaku środków dydaktycznych i książek 15 544,09 15 544,09

4300 Zakup usług pozostałych 12,45 12,45

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauli i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 1 483,00 1 483,00 1 483,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 1 483,00

4240 Zakup środków dydaktyczych i książek 1 467,77 1 467,77

4300 Zakup usług pozostałych 15,23 15,23

852 Pomoc społeczna 68 526,00 68 526,00 68 526,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 16 030,00 16 030,00 16 030,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 16 030,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 030,00 16 030,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 496,00 52 496,00 52 496,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 52 496,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 096,00 2 096,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 400,00 50 400,00

855 Rodzina 5 726 733,00 5 726 733,00 5 726 733,00

85501 Świadczenia wychowawcze 3 721 770,00 3 721 770,00 3 721 770,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 721 770,00

3110 Świadczenia społeczne 3 666 447,00 3 666 447,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 560,00 38 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 710,00 6 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 913,00 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 734,00 734,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 220,00 7 220,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 186,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 004 800,00 2 004 800,00 2 004 800,00

Id: A21B5555-A575-4B5B-B8EE-E9EBFBBF0695. Podpisany Strona 2



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 2 004 800,00

3110 Świadczenia społeczne 1 884 521,00 1 884 521,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 214,00 35 214,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 500,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 263,00 72 263,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 945,00 945,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 762,00 762,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 020,00 7 020,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 389,00 389,00

85503 Karta Dużej Rodziny 163,00 163,00 163,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163,00 163,00

Razem: 6 356 928,52 6 356 928,52 6 356 928,52 0,00

Dysponent:Krajowe Biuro Wyborcze
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 975,00 975,00 975,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 975,00 975,00 975,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin) 
ustawami 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 816,00 816,00

Razem: 975,00 975,00 975,00

Id: A21B5555-A575-4B5B-B8EE-E9EBFBBF0695. Podpisany Strona 3



 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: A21B5555-A575-4B5B-B8EE-E9EBFBBF0695. Podpisany Strona 4




